
UCHWAŁA NR I/4/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Andrzeja Gąsiorowskiego na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 008EBBA2-6621-42AA-974F-DBC3ECB7101E. Podpisany Strona 1




